
Santiago del Estero,  03 de Julio de 2013.-

RESOLUCION  C.D.F.A.A. N° 049  /2013
Ref.: Actuación FAyA  Nº 603/13.- Asunto: Reconoce autoridades del Centro de Estudiantes de 

la Facultad.

VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Julián M. Cerezo; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma, en su carácter de Presidente del Centro de 
Estudiantes eleva la constitución del Comisión Directiva, solicitando el reconocimiento de la 
misma. 

Que asimismo adjunta la nómina de los miembros y sus respectivos cargos.

Que el tema ha sido considerado por este Cuerpo, en sesión ordinaria de 
fecha 02 de julio de 2013, aprobándose por unanimidad el reconocimiento de la  Comisión
Directiva del CEFAyA. Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE AGRONOMÍA Y AGROINDUSTRIAS

(en sesión ordinaria de fecha  02 de julio de 2013)

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: RECONOCER oficialmente como integrantes de la Comisión Directiva del 
Centro de Estudiantes y Delegados de  Carrera de la Facultad de Agronomía y Agroindustrias, 
cuya nómina figura en el ANEXO de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2º: COMUNICAR y dar copia a Rectorado, Secretaría Académica de la UNSE,
Centro de Estudiantes de la FAyA, Directores de Escuela y de Departamento y al Área de 
Difusión. Exhibir en transparente. Cumplido, archivar.-
LEG/ecg.-
Rescd2013\049-13



Santiago del Estero,  03 de Julio de 2013.-

RESOLUCION  C.D.F.A.A. N°  049  /2013

A N E X O

 CENTRO DE ESTUDIANTES 

COMISIÓN DIRECTIVA

Presidente: CEREZO, Julián

Secretario General: PEREYRA, Paola

Secretaría de Actas:

Titular: SALCEDO, Gustavo

Suplente: CEJAS, Jimena

Secretaría de Biblioteca:

Titular: SALVATIERRA, Ramiro

Suplente: GIUSTI, Natali

Secretaría de Prensa y Difusión

Titular: MAERS, Martina

Suplente: BRAVO, Hernán

Secretaría de Finanzas y Recursos

Titular: DELGADO, José

Suplente: FIGUEROA, Carlos

Secretaría Académica Gremial

Titular: KRUPKA, Ivanna

Suplente: PAZ, Bruno

Secretaría de Becas, Extensión Universitaria e Integración Social

Titular: SANTILLÁN, Marcela

Suplente: ROMANO, Solana

Secretaría de Deportes, Recreación y Cultura

Titular: SCHEFER, Eliana

Suplente: SUAREZ, Ezequiel

…///



Santiago del Estero,  03 de Julio de 2013.-

RESOLUCION  C.D.F.A.A. N° 049  /2013
///… Continúa Anexo – 2 -

DELEGADOS DE CARRERA

Ingeniería Agronómica

Titular: ARÉVALO, Yesica

Suplente: MALDONADO, Cristian

Ingeniería en Alimentos 

Titular: RAMPULLA, Javier

Suplente: BURCI, Ramón

Licenciatura en Química

Titular: OCCHIONERO, Paula

Suplente: VILLALVA, Gastón

Profesorado en Química

Titular:           MATURANA, Patricia

Suplente: HERRERA, Carolina

Técnico Universitario en Parques, Jardines y Paseos

Titular: CAMPOS ARMAS, Pamela

Suplente: ARAGÓN, Daniel Facundo


